
HVMV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9002  Gruppe Oberliga WJC

Datum 12.09.2021, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg II

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft SV Grün Weiß Schwerin

 

Heimmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Suckstorff, Naemi - - 2 20:36

5 Cala, Jondis - - 2 1/2 20:19

6 Schalk, Nina - - 2

10 Reich, Juli Auguste - -

15 Zrost, Charlotte Christiane - -

19 Nehring, Lea Marie - - 1 05:50 21:57

21 Retzlaff, Celine - -

23 Tröber, Aliyah Jade - - 3

24 Pottschul, Enya Charice - -

26 Jerke, Isabel - - 1

27 Kohls, Florentine - -

28 Blumenthal, Jessica - - 13:55 24:59

A Seiler, Peggy - -

B Henning, Alexander - -

C Schalk, Svea - -

D Jeschke, Klara - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 37:06

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bösel, Lene - -

2 Kohlhaus, Rosalie - - 2

3 Hentschel, Elisabeth-Friederike - - 1

4 Badenschier, Paula - - 3

6 Schultze, Lina - -

7 Hannemann, Eike - - 6 2/2 08:09 12:03

8 Lill, Jolina - - 1 0/1

9 Gräfe, Jette - - 2

10 Jonas, Jessy - -

11 Pannwitt, Lisann - - 7

13 Dominik, Ronja - - 1

15 Wächter, Elisa - - 1

16 Schepanski, Hannah - -

18 Jenß, Johanna-Freya - -

A Gill, Dirk - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ehrt, Tobias - - - - -

SR B Zühlke, Ronny - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Grün Weiß Schwerin

Ergebnis 11:24 (5:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 7m mit Tor 7 Hannemann, Eike

Gast 04:14 0:2 Tor 7 Hannemann, Eike

Heim 05:07 1:2 7m mit Tor 5 Cala, Jondis

Gast 05:24 1:3 Tor 4 Badenschier, Paula

Gast 05:46 1:4 Tor 2 Kohlhaus, Rosalie

Heim 05:50 Verwarnung 19 Nehring, Lea Marie

Gast 07:16 1:5 Tor 7 Hannemann, Eike

Gast 08:09 Verwarnung 7 Hannemann, Eike

Gast 08:52 1:6 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Heim 09:31 1:6 7m ohne Tor 5 Cala, Jondis

Heim 11:50 2:6 Tor 4 Suckstorff, Naemi

Gast 12:03 2 Minuten 7 Hannemann, Eike

Gast 12:17 2:7 Tor 4 Badenschier, Paula

Heim 13:24 3:7 Tor 19 Nehring, Lea Marie

Gast 13:46 3:8 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Heim 13:55 Verwarnung 28 Blumenthal, Jessica

Gast 15:30 3:9 Tor 7 Hannemann, Eike

15:37 Auszeit Heim

Gast 18:55 3:10 7m mit Tor 7 Hannemann, Eike

Gast 20:12 3:11 Tor 7 Hannemann, Eike

Heim 20:19 Verwarnung 5 Cala, Jondis

Heim 20:36 2 Minuten 4 Suckstorff, Naemi

Heim 21:57 2 Minuten 19 Nehring, Lea Marie

Gast 22:18 3:11 7m ohne Tor 8 Lill, Jolina

Heim 23:38 4:11 Tor 26 Jerke, Isabel

Gast 24:02 4:12 Tor 4 Badenschier, Paula

Heim 24:21 5:12 Tor 6 Schalk, Nina

Heim 24:59 2 Minuten 28 Blumenthal, Jessica

Gast 25:00 5:13 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Gast 25:19 5:14 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Heim 27:27 6:14 Tor 23 Tröber, Aliyah Jade

Gast 29:33 6:15 Tor 15 Wächter, Elisa

Gast 30:27 6:16 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Gast 31:00 6:17 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Gast 31:36 6:18 Tor 9 Gräfe, Jette

Gast 33:22 6:19 Tor 8 Lill, Jolina

Gast 36:21 6:20 Tor 13 Dominik, Ronja

37:06 Auszeit Heim

Gast 37:33 6:21 Tor 2 Kohlhaus, Rosalie

Heim 38:21 7:21 Tor 4 Suckstorff, Naemi

Gast 38:47 7:22 Tor 11 Pannwitt, Lisann

Gast 41:34 7:23 Tor 9 Gräfe, Jette

Gast 43:33 7:24 Tor 3 Hentschel, Elisabeth-

Friederike

Heim 44:09 8:24 Tor 5 Cala, Jondis

Heim 46:29 9:24 Tor 6 Schalk, Nina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:15 10:24 Tor 23 Tröber, Aliyah Jade

Heim 48:32 11:24 Tor 23 Tröber, Aliyah Jade
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